Popis sredstev Kavarna ELBI BAR Novi irg 2, 1001 Ljubljana, 1.5.2019

St INV.ST NAZIV Letnik
Ce je Stevilo kosov vedje od 1 je posebej oznadeno.
OPREMA -ZVOCNIKI
1] 102407 Zvocnik komplet 2,1 bose acoustic 23.7.2009
2| 102413 CD player denon DN-C615 CD/... 23.7.2009
3| 102414 Ojacevalnik quad 4x240 Interm.. 23.7.2009
4| 102415 Ojacevalnik quad 4x240 Interm.. 23.7.2009
5| 102416 Omarica za komponente 23.7.2009
6| 105983 Zvocnik bas modul bose FS-3B FRI 23.7.2009
7| 105983 Zvocnik bas modul bose FS-3B FRI 23.7.2009
8| 105985 Zvocnik 4xmali atrij (z nosilcem 23.7.2009
9| 106545 Stereo regulator zvoka 21.4.2017
10| 107671 Zvocnik sistem -zunanja fasada 10.11.2010
11| 108944 Predojacevalnik colud z8mk4 12.1.2018
SKUPAJ Konto: 0403 OPREMA ZVOCNIKI
OPREMA - RACUNALNIKI
1] 102405 Apple macbook pro 4.12.2009
SKUPAJ Konto: 0403 OPREMA-RACUNALNIKI
OPREMA - SLIKE
1| 104370 Fotografija iz serije American expres 8.3.2010
2| 104372 Fotografija iz serije American expres 8.3.2010
SKUPAJ OPREMA-SLIKE
OPREMA - POHISTVO
1| 102417 Puit-toCilni pult-oprema kavarne 30.3.2010
Nevtralno-hlajeni pult za izdajo pijac, inox3,9x0,7x1,12
Retropult , inox2,5x0,65x0,9
Stroj za pomivanje steklovine MBM tip LBD40+DD+DT, 0,49x0,6x0,74m
PVC podij 0,5x05 plo§¢edm2
Aviomatski-mehsalec-vade-Deveschimini-8-4-250-x-580mm
2| 109029 Mehéalec vode avtomatski LT8 7.8.2018
3| 10241711 Puit-toéilni pult-oprema kavarne -dograditve 6.4.2010
police 1,25x0,39 in retropult 2,18x0,7 viola in RF krom
41 102417/1 Pult-to€ilni pult-oprema kavarne -dograditve 6.4.2010
1| 104376 Omara-oprema prostora za prip... 30.3.2010

nevtralni pult s koritom iz inoxa, 1x0,5x0,9/1m

Inox povrsina spodaj 1,2x0,7x0,04/0,14m

Konzolna odlagalna polica inox1,2x0,51x0,18m

Konzolna odlagalna polica inox1,9x2,5x0,18m
Podpultni zmrzovalnik LTH 0,6x0,6x0,85m ZO TK 2.0 RF ER
Podpultni zmrzovalnik LTH 0,6x0,6x0,85m HG 2,0 KU-2-RF
Konvekcijska peéica MBM FCEA 023, 0,63x0,566x0,515

Gospodinjska napa 0,6x0,4x0,24m

Koterm plosca za rezanje 0,5x0,4x0,03m
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Nadpultna indukcijska steklokeramiéna plo§¢a AD MINI TACH 3500 cod.999.636

0,34x0,43x0,095m
Kos za odpadke inox
Hladilna omara s steklenimi vrati 3001, 0,6x0,6x1,55m

108165 Stavba-skladisce pijac kavarna
regal za pijade IN FIX ECO INOX 2 LSF 6 1518
regal za pijace IN FIXECO INOX2LSF 6918
Podpultni ledomat BREMA CB 416 W 0,5x0,58x0,69m

108166 Prostor -gardercba in sanitarije
(Cistila) Regal omara za Cistila, inox s trokaderom 1x0,65x2
ko$ za odpadke PVC
Enojna garderobna omarica DUPLOPLUS 1371 0,4x0,5x1,8

108167 Stavba-prostor skladis¢e dostava
Montazna hladilnica za pijage +2/+12C, inox, 2,1x0,82/1,2x2,5m
Regal za pijace IN FIX ECO INOX 2LSF 6 10 18, 1,1x0,6x1,8
Regal za pijace IN FIX ECO INOX 2LSF 6 13 18, 1,4x0,6x1,8
Kanal za prezracevanje nad to€ilnim pultom

105164 Omara 180x72x37
102406 Omara-polica za raunalnik
102409 Omarica inox za blagajno

102408 Hladilnik kompresorski vinski

104373 Omara-police kavarna mali atrij
104374 Omara-police za revije kavarna
108286 Pano-vitrina
108490 Pano-vitrina

104375 Obesalnik ¢rn
101939 Obesalnik INOX

104370 Klop kotna rjava malatérna kotna
102352 Stol sedezna elipsa nogostop

102368 Miza barska zelena

104356 Miza kovinska marmor
104357  Miza kovinska marmor
104364 Miza kovinska marmor

102399 Stol-barski stol la palma
102401 Stol-barski stol la palma
104365 Stol-barski stol la palma
104366 Stol-barski stol la palma
104367 Stol-barski stol la palma
104369 Stol-barski stol la palma
102402  Stol-dviZni nastavljivi sto! la palma
102403 Stol-dvizni nastavljivi stol la palma
104368 Stol-dvizni nastavljivi stol la palma

30.3.2010

30.3.2010

30.3.2010

29.6.2010
6.4.2010
6.4.2011

9.6.2011

30.3.2010
6.4.2010
7.3.2014

23.12.2014

30.5.2010
30.5.2010

222010
6.4.2010

7.9.2010
7.9.2010
7.9.2010
7.9.2010

1.12.2010
1.12.2010
1.12.2010
1.12.2010
1.12.2010
1.12.2010
1.3.2006
1.3.2006
1.3.2006
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102410
102411
102329

102344
102369
102374
102382
102385
102390
102397
102404

105605

102319
102320
102321
102325
102326
102330
102331
102336
102337
102341
102342
102343

102316
102317
102318
102322
102323
102324
102327
102328
102332

Tabla oglasna érn- kavarna
Tabla oglasna érn- kavarna
Tabla oglasna kavarna -§ank

Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)
Miza mala bela (prostor 3)

Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3}
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)
Stol bel (prostor 3)

Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veZa)
Miza nizka 65x40x50 (veZa)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veza)
Miza nizka 65x40x50 (veZa)
Miza nizka 65x40x50 (veZa)
Miza nizka 65x40x50 (veZa)

Stol sedezna garnitura zelena (veZa)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)

6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010

21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010

22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012
22.2.2012

21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010

6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
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102333
102334
102335
102339
102340
102379
105986

102351
102383
104358
104359
104360
104361
104362
104363

101945
101968
102338
102377
102387

Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veza)
Stol sedeZna garnitura zelena (veza)
Stol sedezna garnitura zelena (veZa)

Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna
Miza vrtna

Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni
Stol-fotelj kovinski nakladalni

6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010
6.4.2010

21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010
21.3.2010

8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
6.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007
8.10.2007

SKUPAJ Konto: 0405 OPREMA POHISTVO



